100000609238. 

2025.gada 29.oktobrī, saskaņā ar Domes lēmumu Nr.535, A. S., nosūtīts atsavināšanas 

paziņojums Nr.2976 par nekustamā īpašuma “Strēlnieki”, Aumeisteros, Grundzāles pagastā, 

Smiltenes novadā, kadastra numurs 9458 002 0124, atsavināšanas cenu 4650,00 EUR (četri 

tūkstoši seši simti piecdesmit eiro un 00 centi), kura jāiemaksā Smiltenes novada pašvaldības 

domes kontā. A. S. iepriekš minēto summu ir ieskaitījis pašvaldības bankas kontā, ko apliecina 

04.11.2025. maksājuma uzdevums Nr.IBFT322823098. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 73.panta ceturto daļu, kura nosaka, ka pašvaldībai ir

[...]

pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma “Strēlnieki”, Aumeisteros, 

Grundzāles pagastā, Smiltenes novadā, kadastra numurs 9458 002 0124, kas sastāv no 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9458 002 0124 un platības 1,4864 ha, pirkumu un 

apstiprināt tā atsavināšanas cenu 4650,00 EUR (četri tūkstoši seši simti piecdesmit eiro un 

00 centi).  

2. Par lēmuma 1.punkta izpildi atbild Centrālās administrācijas Juridiskā nodaļa. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram. 

Domes priekšsēdētājs E. Labanovskis